
UCHWAŁA NR XIX/143/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyposażenia gminnej jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej 

w Ostrowicach w majątek

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się gminną jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową w Ostrowicach  w następujące składniki majątkowe:

Lp. Nazwa składnika majątku Ilość szt. wartość 
jednostkowa wartość wg stanu

1. Biurko narożne (zestaw 2-częściowy) 1 1050,01,- 1050,01,-

2. Kontener biurowy 1 00,00,- 00,00,-

3. Komoda biurowa z drzwiami 2 76,66,- 153,32,-

4. Szafa biurowa - narożna 1 390,- 390,-

5. Szafka niska z otwarta półką 1 390,- 390,-

6. Regał narożny 1 76,68,- 76,68,-

7. Biurko 1 1050,00,- 1050,00,-

8. Box Office – kontener niski 1 396,24,- 396,24,-

9. Box Office – kontener niski 1 396,25,- 396,25,-

10. Regał (wiszący) 1 630,- 630,-

11. Fotel obrotowy 1 117,- 117,-

Id: 297F9117-E678-4195-95EF-1535B0D7C51E. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 297F9117-E678-4195-95EF-1535B0D7C51E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Pismem z dnia 17 kwietnia 2019 r. dyrektor Szkoły Podstawowej w Ostrowicach
zwróciła się do Burmistrza Drawska Pomorskiego o doposażenie szkoły w meble biurowe.

Ww wyposażenie pochodzi z budynku Urzędu byłej gminy Ostrowice, przejętego przez
gminę Drawsko Pomorskie w związku z ustawą z dnia 5 lipca 2018 r. o szczególnych
rozwiązaniach dotyczących gminy Ostrowice w województwie zachodniopomorskim
(Dz. U. poz. 1432), oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2018 r.
w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz ustalenia granic gminy Drawsko Pomorskie
i gminy Złocieniec (Dz. U. poz. 1527).

Wartości ustalono wg stanu księgowego.

Id: 297F9117-E678-4195-95EF-1535B0D7C51E. Podpisany Strona 1




